



**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

Proposal to : **Statistics Canada**
Propositions aux: **Statistique Canada**

The references document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and condition of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités des l'invitation demeurent les mêmes

Comments - Commentaires

Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur (caractère d'impression).
Name – Nom :
Title – Titre :

Date– Date: January 12 2016/ 12 janvier 2016	
Solicitation No – N° de l'invitation: 1920-0018110	Amendment No. – No modif. 001
GETS Reference No. – No de reference de SEAG PW-16-00715779	
Address inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à: Caleb.Wallace@Canada.ca	
Solicitation closes – L'invitation prend fin At – à : 14:00 EST On – le : Jan. 29, 2016	
Destination Caleb.Wallace@Canada.ca	

Instructions :
Municipal taxes are not applicable.

Unless otherwise specified herein by the Crown, all prices quotes are to be net prices in Canadian funds including Canadian customs duties, excise taxes, and are to be F.O.B., including all delivery charges to destination(s) as indicated. The amount of the Goods and Services Tax is to be shown as a separate item.

Instructions:
Les taxes municipales ne s'appliquent pas.

Sauf indication contraire, énoncée par la Couronne, dans les présentes, tous les prix indiqués sont des prix nets, en dollars canadiens, comprenant les droits de douane canadiens, la taxe d'accise et doivent être F.A.B., y compris tous frais de livraison à la (aux) destination(s) indiquée(s). La somme de la taxe sur les produits et services devra être un article particulier.

Vendor Name and Address – Raison sociale et adresse du fournisseur	
Facsimile No – N° de télécopieur : Telephone No – N° de téléphone :	
Signature	Date



modification n ° 1 est en cours de création pour:

- Questions et réponses à l'appel d'offres .
- Correction de la base de paiement

Questions et réponses

Question 1 :

Statistique Canada a-t-il une définition de « grand » dans le contexte des projets de construction d'immobilisations?

Réponse 1 :

Dans le contexte des projets liés à la construction d'immobilisations, Statistique Canada qualifie un projet d'immobilisations de grand s'il a une valeur de plus de \$250,000.

Question 2 :

D'où Statistique Canada s'attend-il à ce que l'entrepreneur tire les renseignements fournis mensuellement : (i) ensembles de données exclusifs appartenant à l'entrepreneur; (ii) ensembles de données accessibles au public; ou (iii) une autre source?

Réponse 2 :

Statistique Canada s'attend à ce que l'entrepreneur utilise toutes les sources possibles pour obtenir le plus de renseignements disponibles sur les grands projets de construction d'immobilisations au Canada.

Question 3 :

Combien d'entrepreneurs retenus Statistique Canada s'attend-il à engager dans le cadre de cette demande de soumissions?

Réponse 3 :

Un (1)

Question 4 :

Y a-t-il un entrepreneur attiré pour ces travaux? Si c'est le cas, veuillez nous dire quelle était la durée du dernier contrat (actuel) et quel en était le montant total?

Réponse 4 :

Statistique Canada est actuellement sous contrat avec **Reed Construction Data** depuis juillet 2014.

BASE DE PAIEMENT

SUPPRIMER:

période	Prix
1 Mars 2016 to 28 février 2017	\$
Option #1: 1 Mars 2016 to 28 février 2018	\$



Option #2: 1 Mars 2016 to 28 février 2019	\$
Option #3: 1 Mars 2016 to 28 février 2020	\$
Prix total évalué	\$

INSERER:

période	Prix
1 Mars 2016 au 28 février 2017	\$
Option #1: 1 Mars 2017 au 28 février 2018	\$
Option #2: 1 Mars 2018 au 28 février 2019	\$
Option #3: 1 Mars 2019 au 28 février 2020	\$
Prix total évalué	\$